
ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
міського голови

' 0 3 .  и . м. Лисичанськ

Про внесення змін до розпорядження 
міського голови від 19.02.2019 № 88

Керуючись Бюджетним кодексом України, наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, 
наказом Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів», 
рішенням Лисичанської міської ради від 20.12.2018 №:55/842 «Про міський' 
бюджет на 2019 рік»

зобов’язую:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 19 лютого 2019 року 
№ 88 та викласти паспорти бюджетної програми на 2019 рік по головному 
розпоряднику Лисичанській міській раді Луганської області у новій редакції за:

КПКВКМБ -  0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню»;

КПКВКМБ -  0112111 «Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги».

ч

2. Координацію роботи та контроль щодо виконання даного розпорядження 
залишаю за собою.

Міський голова Сергій ШИЛІН



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 20Н

року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Ро І . п п ' ї ч ж е н н я  м і с ь к о ю  голови від 03. 12.2019 р. №  ь26          :   ,
(найменування головного розпорядника кош тів місцевого бю дж ету)

а   w  - о » , „

,  П І , СТ, . .  —  M M  * " * —  Э—  « * * »  7  ''■ M10? „ 71 2„ f „ 7 « « l ? v T “ . 3  “  к »  Ї М " »  + » » « ! .  У кр чн и  . і ,  26.08.2014 р « »  '-'Про « -  "
;  України про охорону д а о . У ,  Бюджетний « о , «  У .р . ін .  . »  0S.07 20.0 р J M « 6  V I в  —  І  ^  м іи іе т р с , „  „ „ „ „ с і ,  Укршии ™  охорони алоров ,  У . р „ , н  . »

»■' ™  Укоаїни Від 20 0 2017 р. №793 "Про затвердження складових програмно, класифікацп видатків та кр ед и ^ва  на ^  р .щення шськ01 ради
= ^ H “ S H ^ . » o , l 1H ^ ,.U ,,0 .2 .,2p .№--npopo™„

від 17.10.2019 р. № 528 "Про внесення змін до міського бюджету на 2019 p. 1 озпорядження д е  р 

с у б в е н ц і ї " ,Рішення міської ради від 28.11.2019 р.№ 79\1126

6. Цілі держ авної політики, на досягнення яких  спрям ована реалізація бюджетної програми

№ з/п 

1

Цілі державної політики

^ п ^ п ^ р ч и .  в и кон ан н я  за х о д ів  Н а ц іо н а л ь н о ї п р о г р а м и  ін ф о р м а ти зац ії . _  -
 ------------------- — -------------------------- “  _ " 7 7 ____   . . а п ш ш л ї  П Л П П М П ГИ  ТЯ

З -Забезпечення в и к о н а н н я  за х о д ів  н а т и н а л а .  " Г Т " -  >_х  —  --------------- — -— — Ня(.еп ен н яздоров

Завдання
В. Завдання бюджетної програми



9. Н апрям и використання бюджетних кош тів гривень

гривень

СпеціальнийЗагальний Усього
Найменування місцевої/регіональної програми

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

Усього
11. Результативні показники бюджетної програми

рівень виявлення захворювань на ранніх стадіях 
зниження рівня захворюваності порівняно з попереднім роком



П ридбання обладнання і предметів довгострокового користування
5181373

кошторис
кошторис
кошторис

444990444990
157900157900

1908498кошторис
кошторис

5445654456кошторис
14170
27000

44000кошторис
27000
199930

кошторис
кошторис
кошторис

199930
134833134833

кошторис
кошторис
кошторис

придбаних реанімаційних моніторів пацієнтакількість одиниць кошторис
кошторискількість одиниць придбаних комп ютерів .

кількість одиниць придбаних електрокардіографів кошторис
кошторис
кошторис
кошторис
кошторис

розрахунок
дбання одиниці обладнаннясередні видатки на при.

розрахунокя кості----------------------------------------   —--- -
динаміка кількості придбаного обладнання порівняно з попереднім роком
П огаш ення кредиторської заборгованості     •-------

кошторис
Обсяг видатків для погашення кредиторської заборгованості
К апітальний ремонт інших об 'єктів

кошторис

коштбрис
кількість об'єктів, ЩО планується відремонтувати

37063розрахунокактивності
середні вартість ремонту ОДНОГО об єкту       --------

я к о с т і _______          — --------
динаміка кількості проведених ремонтів порівняно з попереднім роком

розрахунок

(ініціали/ініціал, прізвище)
(підпис)

мсичанської міської ради 
управління

(ж щ іали/ш іш ал, лрізвищеУ
(п ід п и сі

/



ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О
Н аказ М іністерства ф інансів У країни 26 серпня 2014 року №  836 
(у редакц ії наказу М ін істерства ф інансів України від 29 грудня 2018 

року №  1209)

ЗА ТВ ЕРД Ж ЕН О

Розпорядження міського голови від 03.12.2019 р. №  626____________
(най м ен уван н я головного  р озп оряд н и к а кош тів м ісцевого  бю дж ету)

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

1 0100000 ' Л и с и ч а н ська  міська рада
(код) (найменування головного розпорядника)

2 0110000 _______  Л и си чан ськ а  міська рада
(код) (найменування відповідального виконавця)

3. 0112111 0726 П ерви нн а  медико-санітарна допомога населенню
(код) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - _ 3 % 0 7 (М  гривень, у тому числі загального ф онду - І Ж І І  гривень та  спеціального фонду - 1 6 7 ^

к •• „ „ г м „ і г  -Зяітн Укпаїни віл 23 11 7018 р № 2629-VLII "Про Д ерж авний бю дж ет України на 2019 рік , Закон У країни від 19.11.1992 Ж  2801 -

ї ї  і е к с  У країни від 08.07.2010 ,  « « - V ,  0 ,  — ,

М іністерства ф інансів  України .1 .  20.0 .2017 р. № 793 "П ро затвердж ення складових програмної к д асн ф ік .ш , в и д ати ,, та  і ^ 1 п р ” “ ”к Г б «  нГгШ О р ік ,, Ріш ення 
України від 29.12.2018 р. № 1209 "П ро внесення змін до  деяких наказів  М іністерства ф інансів  У країни , Ріш ення м іської ради від 20.12.201 №  5 5 /8 4 2  «І Іро ш ськи и  О киш ет на р

м іської ради від 26.09.2019 р. № 73/1070 "Про внесення змін до м іського бю дж ету на 2019 р."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких  спрямована реалізація бюджетної програми    ^

№  з/п
Цілі держ авної політики

Забезпечення потреб населення в галузі охорони здоров’я ш ляхом надання первинної м едичної допомоги
З д ^ сн ен н яТ ах о д ів  щодо розвитку профілактичного напрямку в охороні здоров 'я , ф орм ування здорового способу ж иття, забезпечення високого рівня працездатності та довголіття .

Забезпечення виконання заходів Н аціональної програми інформатизації.

Завдання

Забезпечення оплати комунальних послуг та енергоносіїв        -
.Забезпечення лікарськими засобами інвалідів та  відшкодування лікарських засобів, придбаних за пільговими рецептами 

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування_________________ _ ____________ _____________________

7. Мета б ю д ж е т н о ї програми: П ідвищ ення рівня надання м едичної допомоги та  збереж ення здоров’я населення

8. Завдання бюджетної програми



9. Н ап рям и  використання  бюджетних коштів
гривень

№  з/п Н апрям и використання бю дж етних коштів
Загальний

фонд

С пеціальний
фонд

Усього

1 2 3 4 5

]
2 478 264 2 478 264

2 П ридбання обладнання і предм етів довгострокового користування 68 495 68 495 "І

3 В иконання завдань (проектів) з інформ атизації, придбання комп'ю терного обладнання для впровадж ення м едреф орми 99 061 99 061

3 П ридбання технічних засобів реабілітаціі для інвалідів та відш кодування л ікарських засобів, придбаних за  пільговими рецептами 1 314 884 1 314 884

Усього: --------------- —-------------------------------------------------
3 793 148 167 556 3 960 704

10. П ерелік м ісцевих/регіональних програм, що виконую ться у складі бю дж етної програми:

№  з/п Н айм енування м ісцевої/регіональної програми
Загальний

фонд

С пеціальний
фонд

Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бю дж етної програми:

№  з/п П оказник
О диниця

виміру
Д ж ерело інформації

Загальний
фонд

С пеціальний
фонд

Усього

1 2 3 4 5 6 7

Забезпечення оплати комунальних послуг та енергоносіїв

1 затрат ---------------- --------------------------------------------------- 1379244 1379244
обсяг видатків на оплату теплопостачання ___________________ ________________

грн. кош торис 66936 66936

обсяг видатків на оплату електроенергії ____________________________________ _ грн.
грн.

кош торис
кош торис

558946
275404

558946
275404

2
обсяг видатків на оплату інш их енергоносіїв  та  ком унальних послуг ---------------------------- грн. кош торис 197 734 197734

обсяг наданих послуг з теплопостачання в натуральних показниках Г кал економічні розрахунки 838,30 8j>8,j 0

куб.м економічні розрахунки 4 167,17 4 167,17

пбг.яг няляних послуг електроенергії в натуральних показниках кВт економічні розрахунки 180 567,50 180 567.50

обсяг наданих послуг з газопостачання в натуральних показниках куб.м економічні розрахунки 16 790,13 16 790,13

т економічні розрахунки 79,09 79,09

з
од. розрахунок 1 645,29 1 645,29

од. розрахунок 16,06 16,06

од. розрахунок 3,10 3,10

од. розрахунок 16,40 16,40

середня вартість 1-ї т_____________ ____________________________________________ ____________ _________________ _____ од. розрахунок 2 500.11 2 500,11



4
3. П ридбання обладнання і предметів довгострокового користування

1 затрат
обсяг видатків для придбання обладнання і предметів довгострокового користування грн. кош торис 167556,00 0,000

обсяг видатків для придбання комп'ю терів грн. кош торис 83262,00

обсяг видатків для придбання ноутбука грн. кош торис 15799,00

обсяг видатків для придбання принтерів грн. кош торис 38495,00

обсяг видатків для придбання бензинових генераторів грн. кош торис 30000,00

2 rm o /iV K T V

кількість одиниць придбанних комп'ю терів од. кош торис 6

кількість одиниць придбанних ноутбуків од. кош торис 1

кількість одиниць придбанних принтерів од. кош торис 5

кількість одиниць придбанних бензинових генераторів од. кош торис 2

3
середні видатки на придбання одиниці обладнання грн. розрахунок 11 968,29

4 якості
гшнямік-я кількості ппидбанного обладнання порівнянно з попереднім  роком грн. розрахунок

Придбання технічних засобів реабілітації для інвалідів та в ідш кодування л ікарських  засобів, придбаних за п ільговими рецептами

1 затрат
обсяг видатків на придбання техничних засобів реабіл ітац ії та  відш кодування лікарських засобів грн. кош торис 1 314 884 1 314 884

2
кількість пацієнтів, які потребую ть придбання техничних засобів реабілітації та  л ікарських засобів за  певними 

категоріям и захворю вань
осіб

економічні
розрахунки 418,00 418,00

3
забезпечення техничним и засобам и реабілітації інвалідів т а  л ікарським и засобами хворих на муковісцидоз та 
інші захворю вання, які потребую ть придбання л ікарських засобів за  безоплатним и рецептами

% розрахунок 57,3 57,3

4 якості
витрати на забезпечення техничним и засобам и реабілітації та  л ікарським и засобами 1 хворого грн. розрахунок 3 145,66 3 145,66

_________ С.1 ІІ.Інлін_________
(ініціали/ініціал, прізвище)

М іський голова

^ к г а  і’ Н

(п ідпис)


